
ЇЧО.

КОРОСТИШІВСЬКА м 
м. Коростиш
Р І Ш Е Н Е !  

Коростишівської мі
двадцять восьма (позачергова) се

о  я . Т кО  _____

Про розгляд заяви Товариства з 
обмеженою відповідальністю 
«Гран Тар»

ської ради
сія восьмого скликання

Розглянувши заяву Товариства з обмеже 
я дозволу на виготовлення експертної 

ськогосподарського призначення з метр 
та та реєстраційного номера облікової
0 державного реєстру юридичних 
ських формувань, витягу з Державного

у, договору оренди земельної ділянки 
ного реєстру речових прав на нерухоме 

у, довідки ГУ ДПС у Житомирській 
чись ст. 127 Земельного кодексу Україй 
земельних ділянок», затвердженою поста 
002 №1531 (із змінами), ст. 26 Закону У к 
», рішенням сорок четвертої сесії Кор 

ння від 05.12.2017 №295 «Про затверд: 
к несільськогосподарського призначення 
ення про конкурсний відбір суб’єктів 
, рішенням шостої сесії Коростишівської 
021 №27 «Про внесення змін до рішення
1 ради сьомого скликання від 05 груднк 
ндації постійної комісії з питань земел: 
ання територій, будівництва, архітектури

наданн 
несіль 
паспой 
Єдиног 
громад 
ділянк; 
Держав 
Статуї'; 
керую 
оцінки 
11. 10.
Україні 
склика: 
діляно 
і Іолож 
угодих 
19.01. 
міської 
рекоме: 
плануй

ВИРІШИЛА:

1. Визначити суб’єкта оціночної діяльност 
грошову оцінку земельної ділянки несільськоц 
0,0328 га (кадастровий номер 1822510100:01: 
Житомирська область, м. Коростишів, вул. Гриб 
умова?: оренди Товариству з обмеженою відпові 
та експлуатації основних, підсобних і допоміж 
перерсбної, машинобудівної та іншої промисло 
земельних ділянок несільськогосподарського 
ради.

1.1.Товариству з обмеженою ві дпові дальн 
термін з дня прийняття даного рішення укласти 
Угоду, згідно з якою сплатити авансовий ви 
грошової оцінки земельної ділянки, але не меннщ

ІСЬКА РАДА
[ІВ

Я

№ 5ДУ

ною відповідальністю «Гран Тар» про 
грошової оцінки земельної ділянки 

ю її викупу від 15.08.2022 р., копії: 
картки платника податків, виписки з 

(рсіб, фізичних осіб-підприємців та 
земельного кадастру про земельну 

№525 від 17.05.2022 року, витягу з 
майно про реєстрацію права власності, 

області від 08.082022 року №1399 
и, «Методикою експертної грошової 
новою Кабінету Міністрів України від 
раїни «Про місцеве самоврядування в 
остишівської міської ради сьомого 

;ження Порядку продажу земельних 
Коростишівської міської ради та 
оціночної діяльності та Типової 

міської ради восьмого скликання від 
сорок четвертої сесії Коростишівської 

2017 року №295» та враховуючи 
ьних відносин, природокористування, 
та екології, міська рада

і на виготовлення звіту про експертну 
осподарського призначення, площею 

018:0528), що розташована за адресою: 
оєдова,37, наданої в користування на 

дальністю «Гран Тар» для розміщення 
них будівель та споруд підприємств 

кості, відповідно до Порядку продажу 
призначення Коростишівської міської

істю «Гран Тар» в п’ятнадцятиденний 
з Коростишівською міською радою 

есок в розмірі 10% від нормативної 
3000,00 (трьох тисяч) грн.






